
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 4 회 의료급여사업특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 4,657,210 4,261,906 395,304

500 보조금 706,590 619,284 87,306

510 국고보조금등 613,660 539,357 74,303

511 국고보조금등 613,660 539,357 74,303

511-01 국고보조금 613,660 539,357 74,303

< 생활보장과 > 613,660 539,357 74,303

○의료급여 자치단체경상보조(사전사용) 604,772 530,469 74,303

▷요양비 및 장애인보장구 335,046 268,333 66,713

▷본인부담 환급금 19,200 15,460 3,740

▷본인부담 보상금 20,000 11,844 8,156

▷건강생활유지비 시지급분 118,694 123,000 △4,306

경정 335,046,000원

경정 19,200,000원

경정 20,000,000원

경정 118,694,000원

520 시ㆍ도비보조금등 92,930 79,927 13,003

521 시ㆍ도비보조금등 92,930 79,927 13,003

521-01 시ㆍ도비보조금등 92,930 79,927 13,003

< 생활보장과 > 92,930 79,927 13,003

○의료급여 자치단체경상보조(사전사용) 86,264 73,261 13,003

▷요양비 및 장애인보장구 58,633 46,958 11,675

▷본인부담 환급금 3,360 2,705 655

▷본인부담 보상금 3,500 2,073 1,427

▷건강생활유지비 시지급분 20,771 21,525 △754

경정 58,633,000원

경정 3,360,000원

경정 3,500,000원

경정 20,771,000원

700 보전수입등및내부거래 3,896,620 3,588,622 307,998

720 내부거래 3,895,822 3,587,824 307,998

721 전입금 3,895,822 3,587,824 307,998

721-03 기타회계전입금 3,895,822 3,587,824 307,998

< 생활보장과 > 3,895,822 3,587,824 307,998

○의료급여사업(일반회계 전입금) 3,895,822 3,587,824 307,998경정 3,895,822,000원


